
                            

SERVIZIO PROPONENTE: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
Allegati:

1. Piano pronte reperibilità
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott.ssa Paola Virdis 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 618 del 18/10/2011

OGGETTO: Integrazione e modifica della deliberazione n. 432 del 
3.08.2011, avente ad oggetto: “Piano pronte disponibilità anno 2011 
– area del comparto”.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa  Paola Virdis

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE
RICHIAMATA  la deliberazione del Direttore Generale n. 432 del 3 
agosto  2011,  con  la  quale  si  approvava  il  Piano  delle  pronte 
disponibilità per 2011, relativamente all’area del comparto;

DATO ATTO che la citata deliberazione prevedeva l’attivazione di un 
monitoraggio delle reperibilità effettuate e la possibilità di una 
modifica  nel  corso  dell’anno  qualora  mutamenti  organizzativi  lo 
rendessero necessario;

ATTESO che per mero errore materiale, nel prospetto allegato alla 
deliberazione in oggetto è stata omessa l’indicazione delle pronte 
reperibilità effettuate dal Servizio prevenzione e protezione, già 
previste in base a specifica normativa in materia;

DATO ATTO che per l’Unità operativa  118, sono state indicate n. 
730 reperibilità notturne con n. 2 unità in turno in luogo di 365 
reperibilità  notturne  con  n.  1  unità  in  turno  e  di  n.  365 
reperibilità festive e/o diurne;

RAVVISATA la  necessità  di  integrare  e  modificare  il  prospetto 
allegato  alla  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  432  del 
03.08.2011;

VISTO il documento n. 1 allegato al presente provvedimento, di cui 
fa parte integrante;

VISTA la L.R. n. 10/06 nonché l’atto Aziendale;
VISTI i  Contratti  collettivi  nazionali  di  lavoro  del  servizio 
sanitario nazionale – area comparto;



Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

DELIBERA

1) Di integrare e modificare, per le ragioni espresse in premessa e che 
qui si intendono integralmente riportate, la deliberazione n. 432 del 
3 agosto 2011, sostituendo il documento allegato e parte integrante 
della stessa, con il documento recante pari denominazione, allegato e 
parte integrante della presente deliberazione;

2) di confermare in ogni altra parte la precedente delibera n. 432 del 3 
agosto 2011.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                  IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu     Dott. Bruno Giorgio Lacu

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che 
la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 
dal 19/10/2011 al 02/11/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 618 del 18/10/2011
	DELIBERA

